DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIMENSÕES SOCIAIS E
ECONÔMICAS QUE CARACTERIZAM A VIDA DE MULHERES EM SITUAÇÃO DE
PRISÃO: UM ENFOQUE NAS QUESTÕES DE GÊNERO de autoria de JACKELINE ABÍLIO
DE SOUZA, ANA TEREZA MEDEIROS CAVALCANTI DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11593

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11593